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Gerbiami kolegos, partneriai, rinkos dalyviai, 

2025-ieji metai Lietuvoje tapo rimtu ryšio tinklų išbandymu – nuo rekordinio telefoninio 

sukčiavimo ir tarpvalstybinių radijo trukdžių iki didėjančių tinklų apkrovų. Reaguodami į iššūkius, 

2025 m. priėmėme į ateitį orientuotus sprendimus. Mobiliojo ryšio plėtros planas iki 2030 m., naujos 

infrastruktūros įrengimo taisyklės pastatuose, pirmieji leidimai privačiam 5G tinklui ir ryšių išteklių 

skyrimo pokyčiai sukūrė tinklų plėtrai palankesnę ir inovacijoms atviresnę reguliacinę aplinką. Ši 

kryptis yra būtina, jei norime keisti situaciją – kad ryšys veiktų kokybiškai ne tik didžiuosiuose 

miestuose, bet ir atokesniuose regionuose, ne tik esant palankiomis aplinkos sąlygomis, bet ir 

ekstremaliose situacijose. 

Didelį dėmesį skyrėme radijo spektrui – grėsmę paslaugų kokybei ir saugumui keliančių 

tarptautinių trukdžių problemą iškėlėme į tarptautinį lygį. Tarptautiniu mastu veikėme ir elektroninių 

įrenginių rinkos priežiūros srityje. Mūsų laboratorijos plėtra, SAR bandymų pradžia ir įgyvendintas ES 

mastu organizuotas elektroninių įrenginių patikros projektas padidino mūsų indėlį į bendrą visos 

Europos vartotojų apsaugą nuo netinkamų įrenginių keliamos žalos.   

Siekdami didinti skaitmeninės erdvės saugumą ir patikimumą, savo pastangas kreipėme naujų 

visuomenės, verslo ir institucijų bendradarbiavimo formų kūrimui. Skaitmeninės paslaugos, dirbtinis 

intelektas, elektroninė atpažintis, apsauga nuo žalingo turinio, kova su sukčiavimu. Tai itin dinamiškos 

sritys, kuriose, tikiu, kartu su partneriais padarysime kur kas daugiau, nei pavieniui.  

Pašto ir geležinkelių transporto sektoriuose taip pat žengėme reikšmingus žingsnius. 

Duomenimis pagrindėme, kad egzistuoja reali konkurencija pašto rinkoje, todėl matome būtinybę 

peržiūrėti universaliosios paslaugos modelį taip, kad jis atitiktų šių dienų vartotojų poreikius ir rinkos 

situaciją. Geležinkelių sektoriuje sukūrėme infrastruktūros tinklo prieigos indeksą – duomenimis 

grįstą metodą padėsiantį užtikrinti rinkos skaidrumą ir sąžiningą konkurenciją. 

Vartotojų teisių apsauga išlieka vienu iš mūsų nuolatinių prioritetų. Operatyvus ir objektyvus 

ginčų nagrinėjimas leido sugrąžinti vartotojams apie 46 tūkst. Eur. Taip pat džiaugiuosi, kad projektas 

„Nė vienas nėra pamirštas“ pasiekė tūkstančius žmonių visoje Lietuvoje ir tapo reikšminga priemone 

mažinant skaitmeninę atskirtį. 

Dėkoju komandai ir partneriams už profesionalumą bei bendradarbiavimą.  

 

Ryšių reguliavimo tarnybos tarybos pirmininkė Jūratė Šovienė  
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I SKYRIUS 

STRATEGINIŲ IR VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS 

 

Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnyba (toliau – RRT) veikia transporto ir ryšių 

valstybės veiklos srityje (10). RRT tiesiogiai neprisideda prie Nacionaliniame pažangos plane 

nustatytų strateginių tikslų pasiekimo ir pažangos uždavinių įgyvendinimo. 

RRT misija – užtikrinti veiksmingą konkurenciją, investicijas, inovacijas ir patrauklių paslaugų 

įvairovę elektroninių ryšių, pašto, geležinkelių transporto ir skaitmeninių paslaugų srityse. 

Atsižvelgdama į tai RRT 2025 m. nuosekliai skyrė dėmesį atitinkamų sektorių reguliavimo ir priežiūros 

kokybės ir efektyvumo didinimui, vartotojų interesų apsaugai ir švietimui. 

 

1 lentelė. Veiklos tikslo „11 Vykdyti efektyvų elektroninių ryšių, pašto, geležinkelių transporto ir 

skaitmeninių paslaugų sektorių reguliavimą ir priežiūrą“ poveikio rodikliai 

Poveikio rodiklis (matavimo 

vienetai) 

Pradinė 

poveikio 

rodiklio 

reikšmė 

(metai) 

Faktinės poveikio rodiklio 

reikšmės 

Siektina 

poveikio 

rodiklio 

reikšmė 

(2025 

metai) 

Nacionaliniame 

pažangos plane 

nustatytos siektinos 

poveikio rodiklio 

reikšmės 

2023 

metai 

2024 

metai 

2025 

metai 
2025 m. 2030 m. 

1 2 3 4 5 6 7 8 

11.1 Tęstinės veiklos uždavinių 

reguliuojamuose ir prižiūrimuose 

sektoriuose įgyvendinimo dalis 

(įgyvendintų priemonių proc. nuo 

visų priemonių) 

-  -  100  

 

100 100  Netaikoma  Netaikoma   

Šaltinis: RRT. 

 

Siekiant šio tikslo šios ataskaitos II dalyje kelti uždavinių buvo įgyvendinti. Įgyvendindama šiuos 

uždavinius ir vykdydama teisės aktais pavestas funkcijas RRT veiklą 2025 m. pasižymėjo šiomis 

kryptimis ir darbais.   

Elektroniniai ryšiai 

 Plačiajuosčio ryšio plėtros skatinimas: 

o atlikta plačiajuosčio ryšio aprėpties ir spartų analizė, kuri atskleidė šias pagrindines 

problemas: nepakankama šviesolaidinių tinklų plėtra, ypač kaimiškose vietovėse; 

nepakankami piko metu mobiliojo ryšio pajėgumai, ypač didesnio vartojimo 

zonose; teritorijose, kuriose gigabitinio ryšio plėtra yra sustojusi, būtini tiksliniai 

valstybės ir savivaldybių sprendimai, skatinantys investicijas ir infrastruktūros 

plėtrą; 

o patvirtintus mobiliojo ryšio plėtros planą 2025–2030 m. buvo sukurta 

prognozuojama reguliacinė aplinka, leidžianti operatoriams iš anksto planuoti 

investicijas, efektyviau valdyti tinklus, užtikrinti kokybišką mobilųjį ryšį 

gyventojams ir verslui visoje Lietuvoje, įskaitant regionus ir ekstremalių situacijų 

metu; 

o pirmą kartą Lietuvoje išduotas leidimas privataus 5G tinklo diegimui uoste ir 5G 

transliacijos (angl. broadcast) technologijos bandymams mobiliajai televizijai; 
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o įgyvendinant ES Gigabitinės infrastruktūros aktą (GIA) pakeistos ryšių 

infrastruktūros įrengimo pastatuose taisyklės, kad būtų sudarytos prielaidos 

spartesnei šviesolaidinių tinklų plėtrai. Šie teisės aktai įpareigoja dalintis esama 

infrastruktūra, skatina bendrą tinklų statybą, mažina administracines kliūtis, 

užtikrina, kad nauji ir renovuojami pastatai būtų pritaikyti šviesolaidžiui. 

 Efektyvesnis elektroninių ryšių išteklių valdymas: 

o supaprastinta ir paspartinta elektroninių ryšių išteklių skyrimo tvarka verslui – 

teisės aktų skaičius iš 14 sumažintas iki 4, o išteklių skyrimo terminai sutrumpinti 

tris kartus iki vidutiniškai 10 darbo dienų; 

o išduota 1 410 (tai yra dvigubai daugiau nei 2024 m.) radijo dažnių leidimų 

eksperimentiniams bandymams, radijo mėgėjams, laivų, orlaivių ir fiksuotosios 

tarnybos radijo stotims, taip pat skirti orbitiniai ištekliai palydoviniam tinklui. 

Vidutinis faktinis radijo dažnių leidimų išdavimo laikas sutrumpėjo iki 6 darbo 

dienų, o numeriai suteikiami per 1 darbo dieną; 

o atnaujinta RRT tarifų nustatymo metodika – elektroninių išteklių naudotojai mokės 

pagal turimą išteklių kiekį ir teritoriją. Tai skatins  efektyvesnį riboto radijo spektro 

naudojimą. 

 Veiksminga radijo spektro priežiūra:  

o Ištirta 311 nacionalinių radijo trukdžių, 20 proc. trukdžių pašalinta per 1 darbo 

dieną, o vidutinė trukdžių pašalinimo trukmė – 7 darbo dienos;  

o aktyvi veikla sprendžiant tarpvalstybinių radijo trukdžių problemas. GNSS trukdžių 

Baltijos regione klausimas iškeltas ES ir tarptautiniu lygmenimis – Tarptautinė 

telekomunikacijų sąjunga (ITU) įpareigojo Rusijos Federaciją nutraukti trukdžius. 

Buvo vykdomi GNSS trukdžių tyrimai, ADS-B aviacinių duomenų stebėsena, kuri 

leidžia realiu laiku nustatyti radijo trukdžių šaltinius, jų mastą ir poveikį. Siekiant 

sumažinti tarpvalstybinių trukdžių neigiamą poveikį ryšio kokybei, nustatyta 

tvarka, kokiais atvejais gali būti skiriami papildomus radijo dažniai mobiliojo ryšio 

operatoriams. 

 Aktyvesnė elektroninių įrenginių rinkos priežiūra Lietuvoje ir ES 

o sėkmingai įgyvendintas EUTF finansuojamas laboratorijos plėtros projektas 

(1 mln. Eur), kuris leido sustiprinti RRT laboratorijos techninius pajėgumus ir RRT 

kaip priežiūros įstaigos patikimumą ES mastu; 

o RRT laboratorijos akreditacija išplėsta papildomais 10 standartų (iš viso daugiau 

kaip 150 elektromagnetinio suderinamumo (EMS), radijo įrenginių (RED) ir saugos 

srityse). Pradėti vykdyti savitosios sugertosios galios (SAR) bandymai, kurie leidžia 

greičiau identifikuoti ir iš rinkos pašalinti sveikatai pavojingus įrenginius; 

o pirmą kartą suteiktos bandymų paslaugos kitoms ES rinkos priežiūros institucijoms 

– JACOP 2025 kampanijoje laboratorijoje išbandyti 89 radijo žaislų rinkiniai iš 13 ES 

valstybių, iš kurių 60 proc. neatitiko esminių saugos reikalavimų;  

o sustiprinta elektroninės prekybos Lietuvoje priežiūra, kuri išlieka didžiausios rizikos 

įsigyti nekokybiškus daiktus sritimi. Patikrinus 45 įmonių parduodamus 210 

įrenginių, iš prekybos pašalintas 51 įrenginių tipas. Fizinėje prekyboje iš 361 

patikrinto įrenginio reikalavimų neatitiko tik 2. Atlikta 180 įrenginių techninių 

bandymų ir dėl neatitikimų iš rinkos pašalinti 22 įrenginių tipai; 
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o nustatyta 16, t. y. dvigubai daugiau nei 2024 m., neteisėtos įrangos (radijo 

slopinimo ar nelegaliai naudojamų radijo stočių) naudojimo atvejų, už pažeidimus 

skirtos baudos. 

 Tarptautinis bendradarbiavimas ryšio atsparumui, plėtrai ir investicijoms: 

o pasirašyti dvišaliai susitarimai su Latvijos ryšių administracija dėl radijo dažnių 

naudojimo, kurie užtikrins sklandesnį 5G diegimą, radijo dažnių koordinavimą ir 

aukštesnės kokybės ryšį pasienio regionuose; 

o išplėstas regioninis bendradarbiavimas – Lietuvoje surengus Baltijos šalių 

reguliuotojų susitikimą, pirmą kartą įtraukta Lenkija bei pasiektas susitarimas 

bendrai stiprinti tinklų atsparumą, spręsti GNSS trukdžių ir elektroninio sukčiavimo 

problemas; 

o pradėtas įgyvendinti projektas „Europos komandos iniciatyva – skaitmeninis ryšys 

Centrinėje Azijoje“ taip prisidedant prie ES išorės skaitmeninės politikos; 

o Vilniuje suorganizuotas Europos pašto ir telekomunikacijų administracijų 

konferencijos (CEPT) darbo grupės posėdis, kurio metu buvo parengta ataskaita dėl 

6425–7125 MHz juostos panaudojimo mobiliajam ryšiui ir WiFi. Tai sudaro 

prielaidas verslui planuoti investicijas, diegti spartesnį ryšį ir kurti naujas paslaugas 

gyventojams; 

o RRT atstovė išrinkta Pasaulinės telekomunikacijų plėtros konferencijos (WTDC) 

vicepirmininke. 

Skaitmeninė erdvė  

 Didesnis saugumas ir nepilnamečių apsauga: 

o nacionalinės Skaitmeninių paslaugų akto (SPA) priežiūros ekosistemos plėtra; 

o kartu su Nacionaliniu kibernetinio saugumo centru (NKSC) pradėtas blokuoti ypač 

žalingas turinys, įskaitant vaikų seksualinio išnaudojimo medžiagą; 

o patvirtinti 2  nauji patikimi pranešėjai (iš viso 3), kurių pranešimai internetinėms 

platformoms leidžia greičiau spręsti netinkamo turinio problemas;  

o aprobuotos 4 naujos interneto turinio filtravimo priemonės (iš viso 15), skirtos 

mokykloms ir bibliotekoms, kad jų nepilnamečiai lankytojai būtų apsaugoti nuo 

žalingo ir draudžiamo turinio. 

 Patikimesnė elektroninės atpažinties sistema: 

o suteiktas leidimas teikti naują kvalifikuotų e. laiko žymų paslaugą  bei leidimas 

teikti paslaugas naujam paslaugų teikėjui. Tai išplėtė e. atpažinties paslaugų 

spektrą bei padidino konkurencija; 

o nustatyta, kad didėjo elektroninio parašo naudojimas – kvalifikuotu e. parašu 

naudojasi beveik 4 iš 10 suaugusių Lietuvos gyventojų. 

 Sukurtas nacionalinės Dirbtinio intelekto priežiūros ekosistemos pagrindas – sutelktos 

pagrindinės rinkos priežiūros institucijos ir suderinti bendri veikimo principai. 

 Kova su skaitmeniniu sukčiavimu: 

o siekiant sistemiškai mažinti sukčiavimą skaitmeninėje erdvėje sustiprintas 

tarpinstitucinis bendradarbiavimas – pasirašytas memorandumas su Generaline 

prokuratūra, Lietuvos policija, NKSC, Lietuvos banku ir Pinigų plovimo prevencijos 

kompetencijų centru; 
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o reaguojant į sukčiavimo skambučių kiekio augimą, nustatyti privalomi įpareigojimai 

ryšio operatoriams, kurie leido užblokuoti iki 70 proc. iš užsienio atkeliaujančių 

sukčiavimo požymių turinčių skambučių; 

o išplėsta RRT „Karštosios linijos“ veikla – įtraukta galimybė pranešti apie e. 

sukčiavimą skaitmeninėje erdvėje. 

Pašto paslaugos 

 Atliktas pašto rinkos tyrimas, kuris parodė, kad komercines pašto paslaugas teikiančios 

įmonės dažnu atveju siuntas pristato greičiau, patogiau ir pigiau nei tradicinė valstybės 

garantuojama universalioji pašto paslauga (UPP). Rinkoje yra veiksminga konkurencija – 

veikia 6 teikėjai, kurie kiekvienas turi >10 proc. siuntinių rinkos. Komerciniai pašto tinklai 

dengia 1,4–1,5 karto didesnę teritoriją nei UPP tinklas. Komercinės paslaugos yra 

greitesnės ir pigesnės – siuntos dažniausiai pristatomos per 1 dieną (UPP – 4 dienas), o 

siuntinių segmente UPP kainos 1,5–7 kartus didesnės. 

 Atliktas pretendentų teikti UPP paslaugas vertinimas. Pirmą kartą nustatyta, kad ne 

vienas, bet du pašto paslaugų teikėjai atitinka reikalavimus, leidžiančius juos įpareigoti 

teikti universaliąją pašto paslaugą. Tai patvirtina realios konkurencijos egzistavimą UPP 

segmente.  

 Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijai pateikta rekomendacija peržiūrėti UPP 

modelį, siekiant geriau atliepti vartotojų poreikius ir faktinę situaciją rinkoje bei 

racionaliau naudoti valstybės lėšas. 

Geležinkelių transportas  

 Sukurtas Geležinkelių infrastruktūros tinklo prieigos indeksas – duomenimis grįstas 

įrankis, kuris leis kasmet objektyviai vertinti prieigos prie geležinkelių infrastruktūros ir 

paslaugų įrenginių skaidrumą, kokybę ir praktinį įgyvendinimą, taip stiprinant 

konkurenciją ir reguliavimo skaidrumą.  

 Inicijuoti Lietuvos Respublikos geležinkelių transporto kodekso pakeitimai, kurie sudaro 

prielaidas veiksmingesnei konkurencijai geležinkelių transporto rinkoje: sugriežtinta 

atsakomybė už prieigos prie infrastruktūros reikalavimų nesilaikymą, išplėsti RRT 

įgaliojimai taikyti sankcijas už pažeidimus, sutrumpinti RRT sprendimų įsigaliojimo 

terminai bei užtikrintas tvaresnis RRT finansavimas, stiprinant ilgalaikį RRT vykdomos 

reguliavimo veiklos veiksmingumą. 

Vartotojų interesų apsauga 

 Efektyvesnis ginčų nagrinėjimas: 

o išnagrinėti 585 ginčai (39 proc. daugiau nei 2024 m.); 66 proc. visų ginčų išspręsta 

vartotojų naudai ir tokiu būdu vartotojams grąžinta apie 46 tūkst. Eur.; 

o vidutinė ginčų nagrinėjimo trukmė sutrumpėjo 14 proc. – nuo 44 iki 38 dienų. 

Supaprastintas taikių ginčų procesas – sprendimus vartotojai gauna 4–5 darbo 

dienomis greičiau; 

o suteiktos 2284 konsultacijos. 

 Aktyviai vykdyta apsauga nuo žalingo turinio. Gauti 3518 pranešimai (beveik 62 proc. 

daugiau nei 2024 m.). 64 proc. atvejų pasitvirtino, žalingas turinys buvo pašalintas, o apie 

pažeidimus informuotos atsakingos institucijos. 

 Sukurtas patikimas interneto ryšio kokybės matavimo įrankis MATUOK.LT. Vartotojai gali 

matyti savo ir visos šalies interneto ryšio kokybės statistiką, o matavimo rezultatai 
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pripažįstami sprendžiant ginčus su ryšio operatoriais. Naudojant MATUOK.LT interneto 

ryšio kokybė patikrinta 94 871 kartą. 

Skaitmeninis švietimas 

 Gyventojų skaitmeninių įgūdžių stiprinimas ir įtraukties didinimas įgyvendinant projektą 

„Nė vienas nėra pamirštas“: 

o apmokyti 22 tūkst. suaugusiųjų ir 2,5 tūkst. moksleivių; parengti daugiau kaip 200 

skaitmeninių ambasadorių, kurie bendruomenėse apmokė virš 1 000 suaugusiųjų;  

o sukurta 30 mokymų temų pagal 5 DigComp kompetencijų sritis; 4 tinklalaidės 

„Skaitmeninės pamokos“, kurios buvo peržiūrėtos 15 tūkst. kartų; 

o suorganizuotas renginys „Skaitmeninė banga“, kuris pritraukė daugiau kaip 

80 tūkst. dalyvių gyvai ir nuotoliniu būdu; 

o projektas pelnė tarptautinį pripažinimą – tapo Europos Komisijos Europos 

skaitmeninių įgūdžių apdovanojimų finalistu kategorijoje „Įtrauktis į skaitmeninį 

pasaulį“. 

 Dalyvavimas projekte „Vilnius yra mokykla“ – pravesta 18 pamokų 450 mokinių saugaus 

elgesio socialiniuose tinkluose ir skaitmeninės elektronikos temomis. 
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II SKYRIUS 

PROGRAMŲ ĮGYVENDINIMAS 

 

2 lentelė. Valstybės veiklos srityse įgyvendinamos programos, pažangos ir tęstinės veiklos uždaviniai, jų asignavimai ir kitos lėšos bei poveikio rodikliai 

Valstybės 

veiklos srities, 

programos, 

pažangos arba 

tęstinės veiklos 

uždavinio, 

poveikio 

rodiklio kodas 

Valstybės veiklos srities, 

programos, pažangos arba 

tęstinės veiklos uždavinio, 

poveikio rodiklio 

pavadinimas 

Asignavimai ir kitos lėšos (tūkst. Eur) Poveikio rodiklių reikšmės 

Planas 

(įskaitant 

patikslini

mus) 

Vykdymas 

Plano 

įvykdymo 

proc. 

Vykdymas 

nuo 

pažangos 

uždavinio 

įgyvendi-

nimo 

pradžios 

Faktinė poveikio 

rodiklio reikšmė 

Siektina 

poveikio 

rodiklio 

reikšmė 

Faktinė 

poveikio 

rodiklio 

reikšmė 

Poveikio 

rodiklio 

pasieki-

mo proc. 

Siektina 

poveikio 

rodiklio reikšmė 

2025 

metais 

2025 

metais 

2025 

metais 

2023 

metais 

2024 

metais 

2025 

metais 

2025 

metais 

2025 

metais 

2025 

m. 

2030 

m. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

10 TRANSPORTAS IR RYŠIAI 13 250 10 884 82         

10-001 

10-001 (V) Ryšių 

reguliavimo tarnybos 

valdymo programa 

13 250 10 884 82         

10-001-11-01 

10-001-11-01 (T) uždavinys: 

Vykdyti elektroninių ryšių ir 

pašto paslaugų sektorių 

reguliavimą ir priežiūrą  

12 409 10 097 81         

E-10-001-11-01-

01 

Teisės aktuose numatytais 

terminais išnagrinėtų skundų 

ir ginčų, atliktų rinkų tyrimų 

elektroninių ryšių ir pašto 

paslaugų sektoriuose dalis, 

lyginant su visais šių sektorių 

skundais, ginčais ir tyrimais, 

proc. 

    100 100 100 100 100 100 - 
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10-001-11-02  

10-001-11-02 (T) uždavinys: 

Vykdyti geležinkelių 

transporto sektoriaus 

reguliavimą ir priežiūrą 

300 257 86         

E-10-001-11-02-

01 

Teisės aktuose numatytais 

terminais išnagrinėtų skundų 

ir ginčų, pateiktų išvadų 

geležinkelių transporto 

sektoriuje dalis, lyginant su 

visais šio sektoriaus 

skundais, ginčais ir 

išvadomis, proc. 

    100 100 100 100 100 100 - 

10-001-11-03 

10-001-11-03 (T) uždavinys: 

Vykdyti skaitmeninių 

paslaugų sektoriaus 

reguliavimą ir priežiūrą 

419 413 99         

E-10-001-11-03-

01 

Teisės aktuose numatytais 

terminais išnagrinėtų 

pranešimų, prašymų ir 

priimtų kitų sprendimų 

skaitmeninių paslaugų 

sektoriuje dalis, lyginant su 

visais šio sektoriaus 

sprendimais, proc. 

    100 100 100 100 100 100 - 

10-001-11-04 

10-001-11-04 (T) uždavinys: 

Vykdyti dirbtinio intelekto 

sistemų priežiūrą ir bendro 

kontaktinio punkto funkcijas 

122 117 96         

E-10-001-11-04-

01 

Teisės aktuose numatytais 

terminais priimtų sprendimų 

dirbtinio intelekto sistemų 

priežiūros ir kontaktinio 

punkto funkcijų srityje dalis, 

    100 100 100 100 100 100 - 
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lyginant su visais šios srities 

sprendimais, proc. 

1. Lietuvos Respublikos valstybės biudžetas, iš 

viso 
13 250 10 884 82         

iš jo: 

1.1. valstybės biudžeto lėšos 
541 529 98         

1.2. bendrojo finansavimo lėšos - - -         

1.3. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės 

finansinės paramos lėšos 
- - -         

1.4. pajamų įmokos ir kitos pajamos 12 709 10 355 81         

2. Kiti šaltiniai, išskyrus valstybės valdomų 

įmonių lėšas ir valstybės kontroliuojamų viešųjų 

įstaigų lėšas (Europos Sąjungos finansinė 

parama projektams įgyvendinti ir kitos teisėtai 

gautos lėšos, nurodant atskirus šaltinius) 

- - -         

3. Valstybės valdomų įmonių lėšos - - -         

4. Valstybės kontroliuojamų viešųjų įstaigų lėšos - - -         

Iš viso 10-001 programai (1 +2 + 3+ 4) 13 250 10 884 82         

Iš viso 10 valstybės veiklos sričiai (1 +2 + 3+ 4) 13 250 10 884 82         

Šaltinis: RRT. 
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10-001 (V) RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS VALDYMO PROGRAMA 

 

10-001-11-01 (T) uždavinys. Vykdyti elektroninių ryšių ir pašto paslaugų sektorių reguliavimą ir 

priežiūrą 

 

1 paveikslas. E-10-001-11-01-01 Teisės aktuose numatytais terminais išnagrinėtų skundų ir ginčų, 

atliktų rinkų tyrimų elektroninių ryšių ir pašto paslaugų sektoriuose dalis, lyginant su visais šių 

sektorių skundais, ginčais ir tyrimais, proc. 

 
 

10-001-11-02 (T) uždavinys. Vykdyti geležinkelių transporto sektoriaus reguliavimą ir priežiūrą  

 

2 paveikslas. E-10-001-11-02-01 Teisės aktuose numatytais terminais išnagrinėtų skundų ir ginčų, 

pateiktų išvadų geležinkelių transporto sektoriuje dalis, lyginant su visais šio sektoriaus skundais, 

ginčais ir išvadomis, proc. 

 
 

10-001-11-03 (T) uždavinys. Vykdyti skaitmeninių paslaugų sektoriaus reguliavimą ir priežiūrą  

 

3 paveikslas. E-10-001-11-03-01 Teisės aktuose numatytais terminais išnagrinėtų pranešimų, 

prašymų ir priimtų kitų sprendimų skaitmeninių paslaugų sektoriuje dalis, lyginant su visais šio 

sektoriaus sprendimais, proc.  
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10-001-11-04 (T) uždavinys. Vykdyti dirbtinio intelekto sistemų priežiūrą ir bendro kontaktinio 

punkto funkcijas  

 

4 paveikslas. E-10-001-11-04-01 Teisės aktuose numatytais terminais priimtų sprendimų dirbtinio 

intelekto sistemų priežiūros ir kontaktinio punkto funkcijų srityje dalis, lyginant su visais šios srities 

sprendimais, proc. 

 
 

 

 

 

 

 

RRT tarybos pirmininko pavaduotojas,  
pavaduojantis pirmininką  Darius Kuliešius  
  
  
Ataskaitą parengęs asmuo, 
L. e. Strateginio valdymo grupės vadovo pareigas   Giedrė Jarmalytė 
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